non ell magna cura, quia Cardinales aflillentes poterunt illo parvo tem-
pore pedibus liare. Sedem eminentem & chorum Balilicx fanfti Joan-
nis Lateraneniis fimiliter ornent palliis & in terra pannis viridibus; &
amoveanrur ex eo altare ex tabulis compofitum quo Canonici ibidem

communirer utuntur. Ornetur etiam ibidem altare majus folennirerin ca-

pella fanfti Laurentii qux fanfla fandorum dicitur , in palatio Latera-

nenii prollernentur aliqua tapetia in terra. Capellam lanfti Sylveflriin

eodem palatio ornent palliis, etiam fedem eminentem in eadem pro
Pontifice & in terra pannis viridibus. Ornent aliquem locum juxta

porticum Bafilicx fanfti Petri,aprum pro facienda (*) pro Pontifice & Car-

dinalibus antequam fiat proceifio ad Lateranenlfcm & alius ibidem locus

paretur pro Praelatis & officialibus.

De officio Magiitri domus palatii Apollolici.

jJ. no. Provideat quod in locis ubi (anftifiimus D. N. cum Cardi-

nalibus , & alio ubi Praelati& officiales Collationem lacient ,
fint menfx&

fcamna & fedilia ad oportunitateni tabulse, & fervitores, Malvalia,Marta-

panochiari, Canallioni & alia oportuna. Depuret duodecim familiares

Pap* rofacio panno veftitos qui duodecim intorticia ante corpus Do-
mini portent, provideat de vino & aliis necefiariis pro prandio in pa-

Jatio Lateranerrti Romanis & officialibus ac omnibus Curialibus dando.

De officio Prioris Diaconi Cardinalium.

$. i<i. Prior Diaconorum Cardinalium fafta per Cardinales in ca-

pella fanfti Gregorii in Balilica fanfti Petri Papae reverentia,capir para-

menta fua videlicet amiftum
,
albam ,

cingulum, ftolam
,
& dalmaticam,

& Pontifice omnibus paramentis induto accipit manipulum. Diftis

tertiis parat Pontificem omnibus paramentis Pontificalibus pallio demto
more felito. Induto Pontifice paramentis confvetis, & tertiis finitis, ac-

cipit ferulam five baculum album , & proceflionem ordinat ad altare

majus per Vaticanum hoc ordine. Imprimis procedunt fcutiferi Papas,

S i Cubicularii

( * ) £ Collatione
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Cubicularii extra cameram. Oratores Laici & Clerici non Praelati ac

Barones. Secretarii Sc Advocati mixtim. Acoliti. Clerici Camera1
.

Auditores. Acolirus cum thuribulo & navicella. Septem vel ad minus

duo Acoliti Ceroferarii Subdiaconus crucem portans cum Collegis

fuis. Duo Subdiaconi epiltolas lefturi cum libris Evangeliorum. Dia-

conus Evangelium grtetim dfflmvs. Abbates Forenfes. Epifcopi. Archi-

epifeopi. Epifcopi & Archiepifcopi Papae affiftentes. Abbates urbis.